
令和４年９月 

 

お客さま 各位 

長岡信用金庫 

 

中島支店ＡＴＭ一時休止のお知らせ 

 

 平素は長岡信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

この度、中島支店は本店営業部内への店舗内店舗の移転対応のため、下記のと

おりＡＴＭの稼動を一時休止させて頂きます。 

お客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

 なお、利用休止時間帯は、近隣の当金庫ＡＴＭ、提携金融機関ＡＴＭまたはコ

ンビニＡＴＭをご利用頂きますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１. 利用休止日時 

   令和４年９月１６日（金） 午後３時から午後９時まで 

    

 

２. 長岡信用金庫ＡＴＭのご案内 

   当金庫ＡＴＭにつきましては、ホームページの「店舗・ＡＴＭのご案内」

をご参照ください。 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

https://www.nagaoka-shinkin.com/about/branch-atm.html

